ВОЛГОГРАДСКАЯОБЛАСТНАЯДЦУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2023 г. 47/3270
№

О внесении изменения в постановлениеВолгоградской областной Думы
от 15 сентября 2022 г. .№ 36/2666 "О проведении мероприятий,
посвященных 30-летию Волгоградской областнойДумы"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Волгоградской областной Думы
от 15 сентября 2022 г. № 36/2666 "О проведении мероприятий, посвященных
30—летию Волгоградской областной Думы" изменение, заменив в приложении 1

строку

"Струк
Михаил Владимирович

строкой

"Струк
Михаил Владимирович

Председатель
Волгоградской областнойДумы

председатель комитета Волгоградской областной
Думы по государственному строительству,
местному самоуправлению и развитию
территорий"

председатель комитета Волгоградской областной
Думы по бюджетной и налоговой политике".

А.И. Блошкин
"

о… пингвистичьскощі;
1 ;и]